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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
S.C. de Tenerife, 2 - 4/2/2024

3 - 2ª jornada, 2ª sesión 03/02/2024

Prueba 18 Masc., 200m Libre Absoluto masculino
03/02/2024 Resultados
Puntos: FINA 2024

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

Infantil Masculino

1. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:04.81 19,00 - - 545
100m: 1:00.71 1:00.71 200m: 2:04.81 1:04.10

2. GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:04.86 16,00 - - 545
100m: 1:01.20 1:01.20 200m: 2:04.86 1:03.66

3. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:04.87 14,00 - - 545
100m: 1:00.83 1:00.83 200m: 2:04.87 1:04.04

4. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:05.98 13,00 - 7,00 530
100m: 1:02.41 1:02.41 200m: 2:05.98 1:03.57

5. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:11.84 12,00 - - 463
100m: 1:03.74 1:03.74 200m: 2:11.84 1:08.10

6. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:12.59 11,00 - 3,00 455
100m: 1:01.84 1:01.84 200m: 2:12.59 1:10.75

7. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 2:14.27 10,00 - 2,00 438
100m: 1:06.18 1:06.18 200m: 2:14.27 1:08.09

8. BORGIS, Rons 10 Teneteide 2:14.97 9,00 - - 431
100m: 1:05.12 1:05.12 200m: 2:14.97 1:09.85

9. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:17.46 8,00 - 1,00 408
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:17.46 1:11.44

10. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 2:19.20 - - - 393
100m: 1:04.62 1:04.62 200m: 2:19.20 1:14.58

11. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 2:19.36 7,00 - - 392
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:19.36 1:10.23

Junior Masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 1:57.28 - 19,00 19,00 657
100m: 58.00 58.00 200m: 1:57.28 59.28

2. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:59.11 - 16,00 16,00 627
100m: 59.25 59.25 200m: 1:59.11 59.86

3. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.L.P. 2:00.09 - 14,00 11,00 612
100m: 58.40 58.40 200m: 2:00.09 1:01.69

4. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 Cristianos 2:02.34 - 13,00 10,00 579
100m: 59.38 59.38 200m: 2:02.34 1:02.96

5. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 2:02.40 - 12,00 9,00 578
100m: 59.93 59.93 200m: 2:02.40 1:02.47

6. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:02.58 - 11,00 - 576
100m: 58.90 58.90 200m: 2:02.58 1:03.68

7. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:04.86 - 10,00 - 545
100m: 59.54 59.54 200m: 2:04.86 1:05.32

8. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:06.22 - - - 527
100m: 1:01.32 1:01.32 200m: 2:06.22 1:04.90

9. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 2:06.60 - 9,00 - 522
100m: 1:00.67 1:00.67 200m: 2:06.60 1:05.93

10. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 2:07.56 - 8,00 4,00 511
100m: 1:01.08 1:01.08 200m: 2:07.56 1:06.48

11. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 2:12.65 - 7,00 - 454
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:12.65 1:10.08
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XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
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Prueba 18, Masc., 200m Libre

Absoluto masculino

1. CAPLLONCH DE UÑA, Ismael 07 Teneteide 1:57.28 - 19,00 19,00 657
100m: 58.00 58.00 200m: 1:57.28 59.28

2. DE ARMAS DELGADO, Juan Jose 07 Nadamas 1:59.11 - 16,00 16,00 627
100m: 59.25 59.25 200m: 1:59.11 59.86

3. HERRERA TORRES, Carlos 04 Metropole 1:59.27 - - 14,00 625
100m: 57.73 57.73 200m: 1:59.27 1:01.54

4. SANCHEZ JIMENEZ, Bruno 92 C.N.L.P. 1:59.30 - - 13,00 624
100m: 57.76 57.76 200m: 1:59.30 1:01.54

5. COCERA CORDON, Yare 05 Metropole 1:59.49 - - 12,00 622
100m: 59.62 59.62 200m: 1:59.49 59.87

6. CABRILLO SANCHEZ, Norberto 07 C.N.L.P. 2:00.09 - 14,00 11,00 612
100m: 58.40 58.40 200m: 2:00.09 1:01.69

7. ROJAS SAVIGNANO, Luis 03 C.N.L.P. 2:00.35 - - - 608
100m: 58.71 58.71 200m: 2:00.35 1:01.64

8. ELMAALOUM FERNANDEZ, Tarek Ould 06 Cristianos 2:02.34 - 13,00 10,00 579
100m: 59.38 59.38 200m: 2:02.34 1:02.96

9. CARREÑO MORALES, Luis 02 C.N.L.P. 2:02.36 - - - 579
100m: 1:00.52 1:00.52 200m: 2:02.36 1:01.84

10. JAEN SERRA, Andreu 06 Nadamas 2:02.40 - 12,00 9,00 578
100m: 59.93 59.93 200m: 2:02.40 1:02.47

11. NUÑEZ ALONSO, Javier 07 Metropole 2:02.58 - 11,00 - 576
100m: 58.90 58.90 200m: 2:02.58 1:03.68

12. MORALES LEMES, Marcos 05 Teneteide 2:02.88 - - 8,00 571
100m: 59.31 59.31 200m: 2:02.88 1:03.57

13. SANTOS CABRERA, Daniel 09 Metropole 2:04.81 19,00 - - 545
100m: 1:00.71 1:00.71 200m: 2:04.81 1:04.10

14. GERSCOVICH PERI, Luka 06 Metropole 2:04.86 - 10,00 - 545
100m: 59.54 59.54 200m: 2:04.86 1:05.32

GONZALEZ DOMINGUEZ, Pedro 09 Teneteide 2:04.86 16,00 - - 545
100m: 1:01.20 1:01.20 200m: 2:04.86 1:03.66

16. LEON ACOSTA, Hugo 09 C.N.L.P. 2:04.87 14,00 - - 545
100m: 1:00.83 1:00.83 200m: 2:04.87 1:04.04

17. COLODRERO MUÑOZ, Ivan 09 Esna Lzt 2:05.98 13,00 - 7,00 530
100m: 1:02.41 1:02.41 200m: 2:05.98 1:03.57

18. PADRON MIGUELEZ, Matias 08 Nadamas 2:06.22 - - - 527
100m: 1:01.32 1:01.32 200m: 2:06.22 1:04.90

19. RAMOS DELGADO, Gabriel 05 Reales 2:06.55 - - 6,00 523
100m: 1:00.05 1:00.05 200m: 2:06.55 1:06.50

20. KOSCHELEW PÉREZ, John Brian 08 C.N.L.P. 2:06.60 - 9,00 - 522
100m: 1:00.67 1:00.67 200m: 2:06.60 1:05.93

21. CARRO BONILLA, Cristobal 04 R.C.N.TF 2:07.34 - - 5,00 513
100m: 1:00.30 1:00.30 200m: 2:07.34 1:07.04

22. GUTIERREZ BRITO, ETHAN GABRIEL 05 C.N.L.P. 2:07.51 - - - 511
100m: 1:00.86 1:00.86 200m: 2:07.51 1:06.65

23. FDEZ BERMUDEZ, Iker 06 Esna Lzt 2:07.56 - 8,00 4,00 511
100m: 1:01.08 1:01.08 200m: 2:07.56 1:06.48

24. ALEMAN LOPEZ, Hugo 09 Metropole 2:11.84 12,00 - - 463
100m: 1:03.74 1:03.74 200m: 2:11.84 1:08.10

25. QUIJADA PÉREZ, Saúl Alejandro 10 Bentacu 2:12.59 11,00 - 3,00 455
100m: 1:01.84 1:01.84 200m: 2:12.59 1:10.75

26. HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 Teneteide 2:12.65 - 7,00 - 454
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:12.65 1:10.08

27. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 2:14.27 10,00 - 2,00 438
100m: 1:06.18 1:06.18 200m: 2:14.27 1:08.09
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Cto de Canarias Inf-Jun-Abs Inv 2024. 
XXIII Memorial Manuel Santana, 

XIX Memorial Juan Ramos
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Prueba 18, Masc., 200m Libre, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Inf Jun Abs FINA

28. BORGIS, Rons 10 Teneteide 2:14.97 9,00 - - 431
100m: 1:05.12 1:05.12 200m: 2:14.97 1:09.85

29. AMATI, Nicolo 10 Cristianos 2:17.46 8,00 - 1,00 408
100m: 1:06.02 1:06.02 200m: 2:17.46 1:11.44

30. GONZALEZ DIAZ, Christian 10 Metropole 2:19.20 - - - 393
100m: 1:04.62 1:04.62 200m: 2:19.20 1:14.58

31. DÍAZ PÉREZ, Arión 10 C.N.L.P. 2:19.36 7,00 - - 392
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:19.36 1:10.23


